[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
  Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«25» января 2018 года                                                                                           № 35-3/268

	Об увеличении (индексации) месячных должностных окладов для определения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1.Увеличить  (проиндексировать) в 1,04 раза месячные должностные оклады, установленные  для определения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности):
лицам, замещавшим  должности в местных органах государственной власти и управления, органах местного самоуправления до 1 января 1997 года;
лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления Кемского муниципального района;
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кемского муниципального района.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель  Совета Кемского муниципального района	                           В.М.Беляков

image1.wmf